КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ

24 мая 2023 года № 47/462-5
Котлас

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 421, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431,

433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации на основании постановления Котласской

территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 г. № 47/461-5 «О

составах участковых избирательных комиссий избирательных участков №

421, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 433, 434, 435, 436, 437, 438,

439, 440 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных

комиссий, Котласская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 421, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431,

433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440 членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых

избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты

истечения срока полномочий комиссии предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в

соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на странице

Котласской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      О.В. Хлебутина

Приложение

к постановлению Котласской

территориальной избирательной комиссии

от 24.05.2023 № 47/462-5

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 421, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431,

433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1 421 Вологжанинова Ирина Викторовна

2 423 Кулакова Елена Альбертовна

3 424 Улякова Наталья Витальевна

4 425 Башарина Елена Николаевна

5 426 Поспелова Гранислава Васильевна

6 427 Корытова Татьяна Николаевна

7 428 Мокрецова Надежда Геннадьевна

8 429 Коржавина Лариса Николаевна

9 430 Клепиковская Ольга Львовна

10 431 Конго Людмила Алексеевна

11 433 Шестакова Ангелина Евгеньевна

12 434 Лещёва Галина Леонидовна

13 435 Торхова Наталья Николаевна

14 436 Нюхина Наталья Владимировна

15 437 Олейник Надежда Аркадьевна

16 438 Вохминова Екатерина Анатольевна

17 439 Николаева Наталья Геннадьевна

18 440 Шевелёва Ирина Петровна